[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования "Верх-Люкинское"

Вылын Люк  муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

     Об использовании субсидий
 по благоустройству территории муниципального
 образования «Верх-Люкинское»
Принято Советом депутатов                                                                                                муниципального образования                                                                                                          «Верх-Люкинское»                                                                         «29» октября 2014 года

         На основании Устава муниципального образования «Верх-Люкинское», Совет депутатов муниципального образования «Верх-Люкинское»,
РЕШИЛ:

  1. Информацию об использовании субсидий по благоустройству территории муниципального образования «Верх-Люкинское» принять к сведению.

Глава муниципального образования «Верх-Люкинское»                           А.В.Савинова

д. Верх-Люкино

29.10.2014г.

№ 25-3